ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Кожевниковского района, и урегулированию конфликта интересов от 10.06.2016г. № 2
Вопросы повестки дня:
1.   Отчет о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и членов их семей.

2. Отчет о размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципальных служащих в Администрации Кожевниковского района, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Кожевниковский район.
СЛУШАЛИ:
По первому и второму вопросам повестки дня заседания Комиссии слушали представления ее секретаря – главного специалиста по вопросам муниципальной службы и кадрам отдела правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского района Н.П. Матыскиной.

1. По первому вопросу заслушано представление по отчету о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и членов их семей.

2. По второму вопросу заслушано представление по отчету о размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципальных служащих в Администрации Кожевниковского района, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Кожевниковский район.
РЕШИЛИ:

1) Принять информацию, изложенную в представлениях, к сведению.